medreselerin isimleri ve ilk müderrisleri için bkz. Kenan Yakuboğlu, *Osmanlı Medrese Eğitimi ve Felsefesi*, Gökkuşbu Yay., I. Baskı, İstanbul 2006, s. 23.

⁸ Örneğin Germiyanogulları, Kütahya'da Vacidiye (Demirkapı) ve Yakup Bey Medreselerini kurmuşlardır. Yine onların eseri olan Germiyanoglu Medresesi (814/1412), Osmanlılar döneminde de hizmet vermiştir. Karamanoğulları, Aksaray'da Zinciriye Medresesi (1337), Dânişmendliler, Niksar'da Yağlıbasan Medresesi (1157), Güneydoğuda hüküm süren Artuklular ise, Urfa Ulu Cami Medresesi (507/1114), Mardin Sultan İsa Medresesi, Sitti Râddiye Hatun, Hüsâmiye, Muzafferiyeye, Zinciriyye, Kasım Paşa, Hacı Marûf, Savur Kapı ve Şehidiye gibi medreselerle eğitime hizmet etmişlerdir. Baltacı, *Osmanlı Medreseleri*, ss. 66-67.

⁹ Murat Akgündüz, *Osmanlı Medreseleri XIX. Asır*, Beyan Yay., İstanbul 2004, s.